

## **Edagyn ApS**

**Uffesvej 7  
4200 Slagelse**

**CVR-nr. 33 76 23 72**

### **Årsrapport for 2020**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. februar 2021

---

Ib Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Edagyn ApS  
Uffesvej 7  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33 76 23 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 16. juni 2011

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Ib Larsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for Nesral ApS og foretage passiv investering i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 666.637, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.246.581.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventer tilsvarende et positivt resultat i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.875</b>	<b>-1.875</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.875</b>	<b>-1.875</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-1.875</b>	<b>-1.875</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.875</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		676.382	681.306
Finansielle omkostninger		-9.492	-5.854
<b>Resultat før skat</b>		<b>665.015</b>	<b>673.577</b>
Skat af årets resultat	1	1.622	425
<b>Årets resultat</b>		<b>666.637</b>	<b>674.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		676.382	681.306
Overført resultat		-9.745	-7.304
		<b>666.637</b>	<b>674.002</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>6.558.286</u>	<u>5.881.904</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.558.286</u></b>	<b><u>5.881.904</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.558.286</u></b>	<b><u>5.881.904</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>169.576</u>	<u>170.972</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>169.576</u></b>	<b><u>170.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>169.576</u></b>	<b><u>170.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>6.727.862</u></u></b>	<b><u><u>6.052.876</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.035.528	3.359.146
Overført resultat		<u>2.131.053</u>	<u>2.140.798</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.246.581</u></b>	<b><u>5.579.944</u></b>
Banker		4	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.100	120.322
Selskabsskat		98.105	130.413
Anden gæld		<u>261.072</u>	<u>222.197</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>481.281</u></b>	<b><u>472.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>481.281</u></b>	<b><u>472.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.727.862</u></u></b>	<b><u><u>6.052.876</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.359.146	2.140.798	5.579.944
Årets resultat	0	676.382	-9.745	666.637
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>4.035.528</b>	<b>2.131.053</b>	<b>6.246.581</b>

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-1.606	-413
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-16	-12
	<u>-1.622</u>	<u>-425</u>

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	<u>2.522.758</u>	<u>2.522.758</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.522.758</u>	<u>2.522.758</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.359.146	2.677.840
Årets resultat	<u>676.382</u>	<u>681.306</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>4.035.528</u>	<u>3.359.146</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.558.286</u></b>	<b><u>5.881.904</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nesral ApS	Slagelse	100%	0	0

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.